株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

２０２６年１月８日 

News Release
『第15回かがわPPP/PFI地域プラットフォーム』 

クローズ型サウンディングを開催 
 ～地方公共団体と民間事業者が公共施設等の民間活用に向けた対話を実施します～

百十四銀行（頭取 森 匡史）は、香川県、高松市、日本政策投資銀行（代表取締役社長 地下 誠二）と連携して立

ち上げた「かがわPPP/PFI地域プラットフォーム」の第15回企画として、クローズ型サウンディングを開催しますので、

下記のとおりお知らせします。